Câmara Munlc.lpal do Pato Branco

111111111111 Hllllllllllll lllllll 11
PROTOCOLO GERAL 288212020
Data: 24/0812020 - Horário: 09~23

Loglslatlvo - REQ 173212020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná .

REQUERIMENTO Nº 1732/2020 • ~ -\ ~ -·· -·e)' l '\ .~_)-t' • / ., J

' 1 ' cJ4 I GJW._o
.. r

• - •• 1 ,

Requer ao Executivo Municipal, a
desobstrução da boca de lobo localizada em
frente ao imóvel nº 1113, na rua Doutor
Beltrão, no bairro Industrial.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando que por meio da Secretaria Municipal de Engenharia e Obras,
providencie com urgência a desobstrução da boca de lobo localizada em frente ao
imóvel nº 1113, na rua Doutor Beltrão, no bairro Industrial.

Tal demanda se dá em decorrência da solicitação dos moradores
desta localidade, visto que a mesma está totalmente obstruídas ocasionando
inúmeros transtornos às famílias que residem nesta localidade, pois a água invade
os terrenos ocasionando alagamentos nas propriedades próximas (fotos em anexo).

Diante dos fatos acima mencionados, ressalto a importância e
urgência na realização da desobstrução em questão, objetivando com isso sanar a
problemática existente nesta localidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

! Rua Arariboia~:41> i ~ 'Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~a.!!1
~ (46) 3272 - 1soo13272 - 1534 mâ~A
181 http://www.patobranco.pr.1eg.br / ve readorrodrigo@patobranco .pr.1e9.br ooD

Câmara Municipal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 268212020
Data: 24/08/2020 - Honrlo: 09:23

LeglslaUvo - REQ 173212020

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - pldto' Branco - Paraná 1!1i1J1~1!1
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 . íi{f~
~ http ://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorrodngo@patobranco.pr. leg. br 1!18

Câmara Municipal do Pato Branco

~llllllllll 11~1111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 268212020
Data: 24/08/2020 - Horirlo: 09:23

Leglslatlvo - REQ 173212020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná l!:!.~C!I
,~ (46) 3272 _ 1500 / 3272 _ 1534 . m~~
181http://www.patobranco.pr.leg. br / vereadorrodrrgo@patobranco.pr. leg.br [!]~

PROTOCOLO GERAL 268212020
Data: 24/0812020 - Horirlo: 09:23

Leglslatlvo - REQ 173212020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~m~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [~~
C8J http ://www. patobra nco. pr. leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg. br C!I~

Câmara Municipal do Pato Branco

~llllllllll 111~111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 268212020
Data: 24/0812020 - Horirlo: 09:23

Loglslatlvo - REQ 173212020

1:\ (.V J b , r.:1 l !.Ç,~ r.:1 X Rua Aran 01a, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná L!.t~';l~L!J

~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 íiãf~
l8l http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!I~